年　　　月　　　日
　　　田村市長　様
報告人　住所
氏名

補助事業等実績報告書
年　　　　月　　　日付け田村市指令　　　第　　　　　　号による補助金等交付決定通知に係る補助事業等が完了したので、田村市補助金等の交付等に関する規則第14条の規定により、その成果を次のとおり報告します。
	補助事業等の名称
	　田村市空家等除却補助事業

	施行場所

	総事業費
	計画額
	　　　　　　　円
	確定額
	円

	補助金等の額
	既に通知を受けている額
	円
	確定
見積額
	円

	着手、完了年月日
	着手
	年　　　月　　　日

	完了
	年　　　月　　　日

	補助事業等の成果

	添付書類
	1.工事契約書等の写し 2.工事写真　3.領収書の写し 4.廃棄物の処分を証明する書類

※別紙収支精算書を添付すること。

様式第7号の2
収支精算書
1　収入の部
(単位：円)
	区分
	本年度精算額
	本年度予算額
	差引増減
	摘　　要

	計

2　支出の部
(単位：円)
	区分
	本年度精算額
	本年度予算額
	差引増減
	摘　　要

	計

令和〇年〇月〇日　記入例

　　　田村市長　様
[bookmark: _GoBack]報告人　住所　田村市船引町船引字畑添76番地2
氏名　田村太郎

補助事業等実績報告書
令和〇年〇月〇日付け田村市指令〇〇第〇〇号による補助金等交付決定通知に係る補助事業等が完了したので、田村市補助金等の交付等に関する規則第14条の規定により、その成果を次のとおり報告します。
	補助事業等の名称
	　田村市空家等除却補助事業

	施行場所
	　田村市船引町船引字畑添〇〇番地〇〇

	総事業費
	計画額
	1,600,000円
	確定額
	1,600,000円

	補助金等の額
	既に通知を受けている額
	500,000円
	確定
見積額
	500,000円

	着手、完了年月日
	着手
	令和〇年〇月〇日

	完了
	令和〇年〇月〇日

	補助事業等の成果
	特定空家等を除却し、市民の安全・安心を確保した。

	添付書類
	1.工事契約書等の写し 2.工事写真　3.領収書の写し 4.廃棄物の処分を証明する書類

※別紙収支精算書を添付すること。